
D.D.G.n.~

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'irripiego;
il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione siciliana;
la 1.r. 12.08.2014, n. 21 ed in particolare l'art.68, comma 5 e s.m. i.;
la dichiarazione sostitutiva del certificato di morte con la quale il sig. Priola Salvatore
nate' a Ficarazzi i126.07.1960, dichiara che la propria sorella, Priola Rosanna nata a
i, è deceduta in data 25.08.2020;
il D.A. n. 7447 del 27.11.1992 vistato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della
Regione il 14.12.1992, alla nota n. 5487, con il quale, tra gli altri, la D.ssa Priola Rosanna,
nata a l, viene nominata in prova Dirigente nel ruolo amministrativo
regionale di cui alla tabella "A" annessa alla 1.r. n. 41/85, con decorrenza 27.11.1992;
la nota prot. n. 20200 del 14.04.1993, con la quale la Direzione del Personale della
Presidenza della Regione siciliana comunica che la D.ssa Priola Rosanna ha preso servizio
in data 16.03.1993;
il D.A. n. 7810 del 13.10.1993, vistato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della
Regione il 08.11.1993, alla nota n. 4578, con il quale, tra gli altri, la D.ssa Priola Rosanna,
viene nominata Dirigente nel ruolo amministrativo regionale di cui alla tabella "A" annessa
alla 1.r. n. 41, con decorrenza dalla data del D.A. n. 7447 del 27.1 L1992;
il D.D.G. n. 01267 del 14.03.2002, vistato dalla Ragioneria Centrale per la Presidenza della
Regione il 03.06.2002, alla nota n. 2828, con il quale, ai sensi -dell'art. 36 del C.C.R.L.
dell' Area della dirigenza della Regione siciliana, la dipendente viene inquadrata con
decorrenza 17.05.2000 nella terza fascia dirigenziale;

VISTO lo stato matricolare della Regione siciliana;
RITENUTO pertanto, di dover procedere alla cancellazione dal ruolo di appartenenza ed alla risoluzione

del rapporto di lavoro della D.ssa Priola Rosanna per avvenuto decesso, a decorrere dal
26.08.2020;

ACCERTATO che alla data del 25.08.2020 la stessa ha maturato l'anzianità contributiva di seguito
descritta:

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 16.03.1993 al 25.08.2020 27 05 lO

A termine delle vigenti disposizioni di legge

DECRETA

Art. l
Per quanto esposto nelle premesse, a decorrere dal 26.08.2020, è risolto il rapporto di
lavoro del Dirigente D.ssa Priola Rosanna nata a - ~, per avvenuto
decesso, e contestualmente, la stessa, è cancellata dal ruoio Q1 appartenenza della Regione
siciliana. •

Art. 2
Ai sensi dell'art. 54, comma 8, del vigente C.C.R.L. dell'Area della dirigenza della Regione
siciliana, in caso di decesso "l'Amministrazione corrisponde agli aventi diritto l'indennità



sostitutiva del preavviso secondo quanto stabilito dagli artt. 2118 e 2122 del codice civile,
nonché, una somma corrispondente ai giorni di ferie maturati Ie non goduti".

Il presente decreto non sottoposto al visto della competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione

on-line., i1'6 SEt 2020
Palermo, 11 _

Originale agli atti delt'Ufficio


